





Al sito web

Unione Europea * Ministero Istruzione Università Ricerca * Regione Sicilia * Distretto Scolastico n. 1

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore Statale "Don Michele Arena"

Via V. Nenni, 2 - ☎0925/22510 - Fax 0925/24247 == Via Giotto, 20 - ☎0925/85365 - Fax 0925/85366 Corso A. Miraglia, 13 - ☎0925/22239 - Fax 0925/23410 == Via Eta, 12 (92016 Menfi) - ☎ / Fax 0925/74214 E-Mail: agis01600n@istruzione.it - agis01600n@pec.istruzione.it - URL: www.iissarena.edu.it - C.F. 92002960844 92019 SCIACCA (AG)

PROT. n		Sciacca
	Comunicazione n. 36	
IISS "DON MICHELE ARENA"-SCIACCA		AI DOCENTI
Prot. 0016459 del 29/09/2020		AI DSGA
(Uscita)		Al personale ATA

Oggetto: Convocazione Collegio dei docenti con modalità telematiche.

Il Collegio dei Docenti è convocato dalle ore 16,00 di lunedì 5/10/2020 con modalità telematiche, per discutere il seguente o.d.g.:

- 1. Approvazione verbale seduta precedente
- 2. Comunicazioni del dirigente scolastico
- 3. Educazione Civica e curricolo d'Istituto-Nomina Referente
- 4. Piano scolastico per la Didattica Digitale Integrata
- 5. Integrazioni e modifiche al Regolamento d'Istituto (Regolamento di vigilanza-Regolamento di disciplina-Regolamento per la DDI -Regolamento comodato d'uso per la DDI);
- 6. Linee generali di organizzazione del servizio scolastico e Piano annuale delle attività a.s. 2020/21
- 7. Percorsi per le competenze trasversali e per l'orientamento PCTO
- 8. Aggiornamento RAV triennio 19/20-21/22 e variazioni PDM
- 9. Innovazione metodologico didattica Plesso Giotto
- 10. Attività alternative all'insegnamento della religione cattolica
- 11. Aree delle Funzioni strumentali e criteri per l'individuazione delle figure
- 12. Deroghe al limite delle assenze per la validità dell'anno scolastico 2020/21
- 13. Approvazione Progetti Centro Sportivo Scolastico
- 14. Individuazione Tutor docenti in anno di formazione e prova
- 15. Progetti PON/FSE/FESR
- 16. Iscrizione per il terzo anno nella stessa classe

Con separato avviso, via email, si comunicheranno ai diretti interessati le istruzioni necessarie al collegamento in videoconferenza nell'ambiente "Meet" della piattaforma G-suite for education nel dominio @iissarena.edu.it.

Il Dirigente Scolastico
Calogero De Gregorio
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell'art. 3, co.2, DL.vo 39/1993